
公告编号：2022-033 

证券代码：838322          证券简称：达创科技          主办券商：江海证券 

 

山东达创网络科技股份有限公司一致行动人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

□第一大股东变更       □控股股东变更  

□实际控制人变更       √一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

原一致行动人刘晓东通过大宗交易减持公司股份，2022年 6月 24日交易后持股数量

为 0，使得挂牌公司一致行动人发生变更，由林舟、刘晓东、宋颜宁、王风宇、王昌成、

赵向东、徐静枫、姜姗姗变更为林舟、宋颜宁、王风宇、王昌成、赵向东、徐静枫、姜姗

姗，不存在新增的一致行动人。 

二、变更后一致行动人基本情况 

（一）自然人填写 

姓名 林舟 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 无 

最近五年内的工作单位及职务 
山东达创网络科技股份有限公司董事长、总经

理 

现任职单位主要业务 

公司主要业务为流程管理（Business Process 

Management，简称：BPM）领域软件研发、信息

化咨询和技术服务。 

现任职单位注册地 济南市高新区新泺大街 1768号齐鲁软件园大



公告编号：2022-033 

厦 B座 B603厦 B座 B603 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
持有公司股数 7,355,674 股，占比

60.4091%。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 无 

 

姓名 宋颜宁 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 无 

最近五年内的工作单位及职务 

2016年 1月至 2018年 12月任山东达创网络科

技股份有限公司油田事业部总经理，并兼任研

发中心总经理；2019年 1月至 2019 年 7月任

山东达创网络科技股份有限公司研发中心总经

理；2019 年 7月至今任山东达创网络科技股份

有限公司董事。 

现任职单位主要业务 

公司主要业务为流程管理（Business Process 

Management，简称：BPM）领域软件研发、信息

化咨询和技术服务。 

现任职单位注册地 
济南市高新区新泺大街 1768号齐鲁软件园大

厦 B座 B603 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
持有公司股数 258,750 股，占比

2.1250%。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 无 

 

 

姓名 王风宇 



公告编号：2022-033 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 无 

最近五年内的工作单位及职务 山东大学 教师 

现任职单位主要业务 教学、科研 

现任职单位注册地 济南市历城区山大南路 27 号 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
持有公司股数 152,350 股，占比

1.2512%。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 无 

 

 

姓名 王昌成 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 无 

最近五年内的工作单位及职务 
山东达创网络科技股份有限公司实施交付中心

总经理 

现任职单位主要业务 

公司主要业务为流程管理（Business Process 

Management，简称：BPM）领域软件研发、信息

化咨询和技术服务。 

现任职单位注册地 
济南市高新区新泺大街 1768号齐鲁软件园大

厦 B座 B603 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
持有公司股数 144,900 股，占比

1.1900%。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 无 

 

姓名 赵向东 



公告编号：2022-033 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 无 

最近五年内的工作单位及职务 山东达创网络科技股份有限公司青岛办总经理 

现任职单位主要业务 

公司主要业务为流程管理（Business Process 

Management，简称：BPM）领域软件研发、信息

化咨询和技术服务。 

现任职单位注册地 
济南市高新区新泺大街 1768号齐鲁软件园大

厦 B座 B603 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
持有公司股数 103,500 股，占比

0.8500%。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 无 

 

 

姓名 徐静枫 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 无 

最近五年内的工作单位及职务 

2016年 3月至 2019年 9月任山东达创网络科

技股份有限公司管理中心副总经理；2019年 9

月至今任山东达创网络科技股份有限公司董事

及董事会秘书。 

现任职单位主要业务 

公司主要业务为流程管理（Business Process 

Management，简称：BPM）领域软件研发、信息

化咨询和技术服务。 

现任职单位注册地 
济南市高新区新泺大街 1768号齐鲁软件园大

厦 B座 B603 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
持有公司股数 103,500 股，占比

0.8500%。 



公告编号：2022-033 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 无 

 

 

姓名 姜姗姗 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 无 

最近五年内的工作单位及职务 

2009年 1月 2021年 6月任山东达创网络科技

股份有限公司研发中心技术支持组长；2021年

6月 28日至今任山东达创网络科技股份有限公

司董事。 

现任职单位主要业务 

公司主要业务为流程管理（Business Process 

Management，简称：BPM）领域软件研发、信息

化咨询和技术服务。 

现任职单位注册地 
济南市高新区新泺大街 1768号齐鲁软件园大

厦 B座 B603 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
持有公司股数 103,500 股，占比

0.8500%。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 无 

 

 

三、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响 

原一致行动人刘晓东于2022 年6月24日通过大宗交易方式将所持公司股份转让给济

南创想投资合伙企业（有限合伙）。本次转让完成后刘晓东已不再持有公司股份，也未在

公司担任职务，不再是一致行动人。 

公司一致行动人的变更不会对公司造成不利影响，不存在应披露未披露事项。相关信



公告编号：2022-033 

披义务人将严格遵守相关法律法规以及《公司章程》规定，履行股东职责，依法行使股东

权利，不损害其他股东利益。 

本次一致行动人变更，未导致公司控股股东、第一大股东发生变动，公司控股股东、

实际控制人仍为林舟先生，不会对公司的业务独立、人员独立、资产完整、财务独立产生 

重大影响，公司经营管理层仍将继续稳步推进公司的长远发展。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 不适用 - 

本次变更是否触发权益变动 否 

若触发，是否已披露相关文件 不适用 - 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 - 

批准程序 - 

批准程序进展 - 

 

（三）限售情况 

本次变更，未新增控股股东、实际控制人、一致行动人，不存在新增限售的情况。 

 

（四）其他 

截止本公告披露之日，本公告已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行如实披

露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 

无 

 



公告编号：2022-033 

 

 山东达创网络科技股份有限公司  

董事会  

2022年 6月 27日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后一致行动人基本情况
	（一） 自然人填写

	三、 一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

